MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 2 / 2024 - CCAE - CA (11.00.59.07)

Nº do Protocolo: 23074.011276/2024-89
Rio Tinto-PB, 16 de Fevereiro de 2024

O Colegiado do Curso de Administração do Centro de Ciências Aplicadas e Educação da
Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições, a partir de deliberação em
reunião ordinária, ocorrida em 07 de fevereiro de 2024, resolve:

Art. 1º DESIGNAR, para compor a Comissão Interna de Avaliação do Curso de Administração
(Biênio 2024-2026), os membros abaixo listados:

1. Júlio Afonso Sá de Pinho Neto - SIAPE: 0774857 (Docente) - Titular
2. Márcia Maria de Medeiros Travassos Saeger - SIAPE: 1853959 (Docente) - Titular
3. Aline Falcochio Coura Belino - SIAPE: 1643223 (Técnico-administrativo) - Titular
4. Cleonildo Pedro dos Santos - Matrícula 20230016976 (Discente) - Titular
5. Maria Aparecida Jacinta da Silva - Matrícula 20220093739 (Discente) - Suplente

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

(Assinado digitalmente em 16/02/2024 19:08 )
SAULO EMMANUEL VIEIRA MACIEL
COORDENADOR(A) DE CURSO

Matrícula: 1548350

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 2, ano: 2024, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 16/02/2024 e o código de verificação:

4dd603f795

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf